

Preben Jensen, Ravnstrup Holding ApS

Tylstrupvej 31, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 14 65 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Preben Jensen, Ravnstrup Holding ApS Tylstrupvej 31 9320 Hjallerup |
| | CVR-nr.: 33 14 65 82 |
| | Stiftet: 31. august 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Preben Steen Jensen, Tylstrupvej 31, 9320 Hjallerup |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank A/S, Hjallerup Centret 5, 9320 Hjallerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år som holdingselskab at besidde ejerandele i datterselskaber og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.486 kr. mod -5.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.620 kr. mod 450.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Driftsresultat | -8.486 | -5.770 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 453.897 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 6 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.171 | 1.343 |
| Resultat før skat | -12.652 | 449.476 |
| Skat af årets resultat | 32 | 946 |
| Årets resultat | -12.620 | 450.422 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.087.851 | 555.096 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 2.200 |
| Overføres til overført resultat | 969.431 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -106.874 |
| Disponeret i alt | -12.620 | 450.422 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>1.212.852</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.212.852</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.212.852</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 423.538 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>57</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.000</u> | <u>423.595</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.312.047</u> | <u>87.362</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.320.047</u> | <u>510.957</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.320.047</u> | <u>1.723.809</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.087.851 |
| 4 | Overført resultat | 1.022.321 | 52.890 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.253.121</u> | <u>1.369.141</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 122.197 |
| | Anden gæld | 61.926 | 227.471 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>66.926</u> | <u>354.668</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>66.926</u> | <u>354.668</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.320.047</u> | <u>1.723.809</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | -5.986 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.171 | 4.643 |
| | 4.171 | -1.343 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 997.380 | 997.380 |
| Afgang i årets løb | -997.380 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 0 | 997.380 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 215.471 | -339.625 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 453.897 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -215.471 | 0 |
| Udbytte | 0 | 101.200 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 0 | 215.472 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 1.212.852 |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret |
| Direktion | 10 % | 0 |
| | | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 |
| | | 0 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 52.890 | 159.764 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 969.431 | -106.874 |
| | 1.022.321 | 52.890 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 103.400 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>0</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Ingen | | |